Q.

No.	No.
Q. E. A., Q. E. D., Q. E. F., . . . 4299, 4300	Quas dederis, solas semper habebis, 1582
Qua sit mors aditura via, . . . 410	Que parles-tu, Vallier, de faire, etc., 761
Quadrupedante putrem sonitu, etc., 2085	Quelle triste vieillesse vous, etc., 5322
Quæ fuere vitia, mores sunt, . . . 5039	Quem Deus vult perdere prius, etc., 4329
Quæ inscitia est adversum stimulum, 3172	Quem di diligunt, adolesc. moritur, 3114
Quæ non prosunt singula juncta, etc. 1727	Quem neque pauperies neque mors, 4271
Quæ nunc abibis in loca, . . . 290	Quem penes arbitrium est, et jus, etc. 3134
Quæ nunc perscribere longum est, . . . 920	Quem plus illa oculis amabat, . . . 2881
Quæ sentimus ipsi reliquos sentire, 4102	Quem ratio, non ira movet, . . . 1187
Quæ sit stella homini commoda, etc., 410	Quem si non tenuit, magnis, etc., 1902
Quæ sola cogitat male cogitat, . . . 3125	Quem sors dierum cunque dabit, 4204
Quæ venit indignæ pœna, dolenda, 2690	Quem Venus arbitrum dicit bibendi, 339
Quæcunque parum splendoris, etc., 399	Quemquam posse putas mores, etc., 4449
Quærenda pecunia prima est, . . . 5238	Qui audiunt audita dicunt, . . . 3928
Quærit, et inventis miser abstinet, 3136	Qui captat risus hominum, etc., . . . 19
Quæstio cadit, 561	Qui cito judicat, ad pœnitendum, etc., 95
Quæstio facti (legis), 99	Qui doit inheriter al pere, etc., . . . 1862
Quævis terra alit artificem, . . . 4977	Qui ex damnato coitu nascuntur, etc. 1687
Qualem decet esse sororum, . . . 1592	Qui facis in parva sublimia carmina, 1756
Qualem nequeo monstrare, etc., . . . 4541	Qui facta rependens consilio punire, 1187
Quali digna tabella, 3719	Qui fragilem truci commisit pelago, 2086
Qualibus in tenebris vitæ, quantisq., 3599	Qui fugiebat, rursus præliabitur, 280
Qualis erat! quant. mutatus ab illo, 1877	Qui fuit, pent revenir aussi, . . . 280
Qualis facies et quali digna, etc., 3719	Qui habent, meminer. unde oriundi, 4055
Quam difficile est crimen non prodere 1886	Qui latuit bene vixit, 865
Quam facile est, quam v. hic contigit, 1878	Qui libenter accepit, reddidit, . . . 506
Quam libet invitum difficilem q., etc. 3426	Qui m'aime, suive, 4150
Quam magnum vectigal parsimonia, 3561	Qui mare teneat, necesse rerum potiri, 911
Quam subito, quam certo, experto, 1571	Qui meurt, il n'en est pas ainsi, . . . 280
Quam temere in nosmet legem, etc., 1338	Qui miscuit utile dulci, 3614
Quando non se fait aimer, on n'est, etc., 1500	Qui nequit commissa tacere, 19
Quando tout le monde a tort, etc., 704	Qui nihil expositum solet deducere, 4541
Quando aliud mihi jam nihil, etc., 3028	Qui non defendit alio culpante, . . . 19
Quando ita majores voluerunt, . . . 144	Qui peut s'assurer d'être heureux, 2109
Quando major avaritiæ patuit, etc., 1496	Qui promptus metuenda pati, etc., 3146
Quando recepit ejectum semel, etc., 4871	Qui rem Romanam Lat. auge. voltis, 428
Quando uberior vitiorum copia, . . . 1496	Qui sert bien son pays n'a pas besoin, 2702
Quandoq. licebit nunc veterem, etc. 3732	Qui s'excuse, s'accuse, 1531
Quanta laborabas Charybdi, 152	Qui turpi secretis honestum, . . . 2913
Quantam fenestram ad nequitiam, 1983	Qui vident, plane sciunt, 3928
Quantilla prudentia regitur mundus, 300	Qui vive, 1506
Quantis longa senectus plena malis, 4109	Quia tu gallinæ filius albæ, . . . 1745
Quantisq. periclis degitur hoc ævi, 3599	Quicquid, etc., see Quidquid.
Quanto minus cum reliquis versari, 1887	Quicquid erit, superanda omnis, etc. 4318
Quantulacunque adeo est occasio, etc. 409	Quicquid servatur, cupimus magis, 3361
Quantum dimissa petitis præsent, 4264	Quicunq. aliqd. statuerit, parte, etc., 424
Quantum est hominum venustiorum, 2881	Quid alat fornetque poetam, . . . 3156
Quantum est in rebus inane, 3551	Quid conveniat nob. rebusq. sit utile, 4604
Quantum fati parva tabella vehit, 1888	Quid deceat, quid non: quo virtus, 3156
Quantum hominum unus venter, etc. 2325	Quid deceat vos, non quid liceat, etc., 3223
Quantum mutatus ab illo, 1877	Quid dem! quid non dem, etc., . . . 5022
Quantum quisq. sua numnorum, etc. 4061	Quid enim promittere lædit, 4042
Quantum suris (valeat, etc.), . . . 4135	Quid frustra simulacra fugacia captas, 876
Quare id faciam, fortasse requiris, 3560	Quid intactum nefasti liquimus, 4192
	Quid non mortalia pectora cogis, 2179
	Quid possit oriri quid nequeat, . . . 1409
	Quid prodest, Pontice, longo, etc., 4773
	Quid pure tranquillet honos, an dulces 4189

	No.		No.
Quid? qui pervenit, fecitne viriliter,	3389		
Quid sit ordo, quid sit, quod deceat,	3228		
Quid statis? Nolint. Atqui licet esse,	1919		
Quid tam dextro pede concipis, etc.,	4181		
Quid te moror,	769		
Quid terras alio calentes sole, etc.,	4172		
Quid virus in animum adjicis,	1223		
Quidam humanitatis cubicus,	286		
Quidquid, etc., see Quicquid.			
Quidquid est summum,	2089		
Quidquid horum attigeris, ulcus est,	5079		
Quidquid præter spem eveniat, etc.,	3611		
Quidvis et facere et pati,	2916		
Quique pii vates, et Phœbo digna loc.	4258		
Quique sui memores alios fecere, etc.	4258		
Quis cælum terris non misceat, etc.,	4278		
Quis custodiet ipsos custodes,	3948		
Quis enim virtutem amplectitur ipsam	4889		
Quis iniquæ tam patiens urbis,	1175		
Quis peccandi finem posuit sibi,	4871		
Quo dare nil potui munere, etc.,	3386		
Quo fas et gloria ducunt,	5075		
Quo me cunq̄ue rapit tempestas,	3503		
Quo minime credas gurgite, piscis erit,	611		
Quo virtus, quo ferat error,	3156		
Quocunq̄ue in populo videas, etc.,	1202		
Quod absit (avertat Deus),	2361		
Quod amas, avertere, perdes,	876		
Quod ferre cogor te, bis videor mori,	1733		
Quod licet ingratum: quod non licet,	3361		
Quod non es nolis: quod potes, etc.,	1453		
Quod non licet acrius urit,	3361		
Quod non opus est, asse carum est,	1362		
Quod petiit, spernit; repetit, qd. etc.	4187		
Quod petis, est nusquam,	876		
Quod petis hic est,	4780		
Quod petis, id sane in vis. acidumq̄.,	5022		
Quod satis est,	1058		
Quod sit satis, hoc est, etc.,	248		
Quod timet, esse putat,	228		
Quod ultra est oderit curare, etc.,	2518		
Quodcunq̄. inciderit in mentem, etc.,	1983		
Quoq̄. minor spes est hoc magis, etc.,	5197		
Quoque vocat veritatis iter,	3210		
Quorum pars magna fui,	4093		
Quorum virtutib. obstat res angusta,	1872		
Quos credis fidos, effuge; tutus eris,	1882		
Quos ultra citraq̄. nequit consistere,	1446		
Quot libros in duce summo invenies,	1567		
Quot pascit servos, quot possidet agri	4061		
Quotq̄. aderant vates rebar adesce,	4916		
Quum mens onus reponit, etc.,	3721		
Quum tacet omnis ager, pecudes, etc.	3486		
Quum tua pervideas oculis male, etc.	4795		
Quum vindex alios quod monet, etc.	4593		
Qu'un souffle peut détruire, etc.,	694		
Q.V.,	4317		
		R.	
		Radix enim malorum cupiditas,	877
		Ramos compescere fluentes,	1292
		Rapax, avarus, invidens,	3482
		Rapere de rogo cœnam,	1318
		Rara mens intelligit quod, etc.,	3441
		Rari nantes in gurgite vasto,	321
		Rarissima simplicitas,	135
		Ratio decidendi (suasoria, etc.),	4361
		Rectius occupat nomen beati, etc.,	3428
		Reductio ad absurdum,	4300
		Regis ad exemplum componitur orbis	781
		Regni novitas me talia cogunt,	4399
		Regula peccatis quæ pœnas irroget,	104
		Religionum animos nodis exsolvere,	4010
		Rem actam agis,	52
		Rem acu tetigisti,	4944
		Rem judicatum judicat,	2392
		Rem maxime detestabilem,	114
		Rem tibi quam nosces aptam, etc.,	3544
		Remota erroris nebula,	3642
		Renuis tu, quod jubet alter,	5022
		Repas pour pendre la crémaillère,	3351
		Repulsæ nescia sordidæ,	5256
		Rerum cognoscere causas,	1650
		Rerum discolor usus,	3064
		Res age, tutus eris,	628
		Res amicos invenit,	1246
		Res angusta domi,	1872
		Res dicta secuta est,	1126
		Res est ingeniosa dare,	867
		Res omnes timide gelideq̄. ministrat,	3136
		Res perit suo domino,	54
		Res rustica,	4441
		Resigno quæ dedit, et meâ, etc.,	2631
		Respectus honesti,	3223
		Respexit tamen, et longo p. tempore	2820
		Respice post te, hominem mementote	3018
		Responsare cupidinib., contemnere,	4271
		Responsura tuo nunquam est, etc.,	1852
		Respue quod non es,	3279
		Reverentia debetur pueris,	3334
		Rex regnat sed non gubernat,	2710
		Rides? meliore cachinno concutitur,	3179
		Ridetur chorda qui semper ober. ead.	746
		Ridiculos homines facit,	3338
		Ridiculus mus,	3301
		R.I.P.,	4398
		Risum teneatis, amici,	4746
		Risus abest,	3765
		Rite cliens Bacchi somno gaudentis,	4510
		Rixari de lana caprina,	224
		Robur et æs triplex,	2086
		Rosas cape: tingere nardo,	3114
		Ruat cœlum, fiat voluntas tua,	1670